
13.maijs Jumalāniem – Ievai Uzuļnikai, Viktorijai Fedotovai, Danielai 

Koroševskai, Signijai Pastarei, Jekaterinai Komlačovai, Kasparam Bogdanovam, 

Kirilam Danilovam, Timofejam Smutovam, Imantam Lavrenovam, Zlatai Komlačovai, 

Kristai Vītoliņai, Jeļizavetai Poņavinai, Elīnai Silkānei, Liānai Jasevičai – un viņu 

skolotājām Ārijai Bergmanei-Sprūdžai un Ritai Pudānei bija brīnišķīga diena, jo Līvānu 

novada Sutros pulcējāmies uz Dienvidlatgales novada bērnu un jauniešu folkloras 

svētkiem, kuru dvēsele un organizatore ir mūsu koordinatore Anna Kārkle.   

Pasākuma pirmajā daļā kopā ar citām folkloras kopām piedalījāmies koncertā 

“Kūku stuosti”. Godinājām ābeli un bērzu, liepu un ozolu, kļavu un osi, arī visu koku 

mājas – mežu. Koncerta noslēgumā ikvienam kolektīvam par darbu pateicās 

folkloristes Māra Mellēna, VISC folkloras projektu koordinatore, un Dina Liepa.  Arī 

Jumalāni saņēma Valsts izglītības satura centra Pateicību par aktīvu un radošu 

līdzdalību nemateriālā kultūras mantojuma apgūšanas un pārmantošanas programmā 

“Pulkā eimu, pulkā teku 2022”. 

 Pēc koncerta devāmies uz Nākotnes ozolu ciemu turpat Sutru pagastā. Te mūs 

sagaidīja viesmīlīgas saimnieces ar gardu zupu, garais degustācijas galds “Tāva sātys 

lobumi”, kura klāšanā ikviens bija laipni aicināts, un Zīļuka ceļojums ar dažādām 

radošām darbnīcām, kā Keramikas darbnīca, Jautrie starti, Vai tu pazīsti? un daudzas, 

daudzas citas. 

 Prieks par atkalredzēšanos klātienē ar citiem folkloras kolektīviem, 

gandarījums par paveikto šajā mācību gadā, kopā dziedāšana, dejošana, radošās 

darbnīcas – tā kopumā var raksturot šo dienu. 

Šogad vēl dosimies uz Liepāju, kur notiks Nacionālais sarīkojums, kas ir 

mācību gada noslēgums un programmas “Pulkā eimu, pulkā teku” kulminācija. 


